2025 年４月 30日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウェ イ ヴ

代 表 取 締 役 社 長  杉浦  元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

問い合わせ先 経営管理担当執行役員 櫻井 英哉

電話番号      03－ 6823－ 4306

（開示事項の経過）GFA 株式会社からの Web プロモーション業務受託に関する

入金のお知らせ

当社は、2025 年４月 14 日に「GFA 株式会社からの Web プロモーション業務受託に関するお

知らせ」において公表いたしましたとおり、GFA 株式会社（以下、「GFA 社」という。）との

間で Web プロモーションに関する業務委託契約（以下、「本契約」という。）を締結し、業務

委託料の 1 億円につき本日入金がありましたのでお知らせいたします。

記

１． 入金の内容

 当社は、当社が運営するウェブサイト上に、GFA 社に関するバナー広告又はメディア広告記事

を継続的に掲載し、Web プロモーションを行う業務を受託しております。本契約による業務委託

料の 1 億円につき本日 GFA 社より入金がありました。

２．今後の見通し

本契約は当社の営業利益及び営業キャッシュ・フローの黒字化に向けた取り組みに寄与するも

のです。本日の入金によって 2025 年６月期末において営業キャッシュ・フローの黒字化が見込ま

れるため、当社の課題である上場廃止の回避が可能となる見込みであります。なお、本件による

業績への影響は、2025 年４月 14 日付「通期連結業績予想に関するお知らせ」に記載の通り、2025

年６月期連結業績予想に反映しておりますが、本契約にかかる会計処理に関しては会計監査人の

監査を受けたものではなく、会計処理に変更が生じる可能性があります。

以 上